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Förkunskaper
Grundläggande behörighet

Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

analysera historiska och samtida kulturella uttryck och material med hjälp av 
genusvetenskapliga teorier och metoder

•

redogöra för centrala begrepp inom genusvetenskapliga kulturstudier•
analysera hur identitet kan samspela med kulturella uttrycksformer•

Innehåll
I kursen introduceras centrala genusvetenskapliga begrepp och metoder för att 
analysera samtida och historiska kulturella uttryck och material, så som skönlitteratur, 
film och reklam. Ett särskilt intresse visas för hur samband mellan identitetsskapande 
och kulturella uttrycksformer kan se ut. Kursen behandlar såväl teoretiska perspektiv på 
relationen mellan genus, identitet och kultur som empiriska kulturvetenskapliga studier.

Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, workshops och gruppövningar.



Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kurser examineras genom aktivt deltagande på fyra seminarier (betyg U/G) och en 
individuell,skriftlig inlämningsuppgift (U/G/VG). 
 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.

Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet: Kursen ingår som delkurs à 7,5 hp inom 1GV060.
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